
Dép.41

Pré-licenciés Partants :   7 Classés : 7

Place Dos. ASSOCIATION N° Licence / Catégorie Temps Ecart

1 123 NOEL   Mahel DREUX CYCLO CLUB 44281250078     Prél 3 00:05:42

2 122 BOURGES   Martin LA PEDALE PATICHONNE 44451080165     Prél 3

3 124 ROUBAIE   Milan US ST PIERRE DES CORPS 44370480249     Prél 3

4 125 SIGALAS   Timaël UNION BOURGES CHER CYCLISME44182150184     Prél 3

5 126 RCHARD   Arthur CART.J.001     0

6 121 JEFFRAY   LEVANN US ST PIERRE DES CORPS 44370480244     Prél 2

7 127 Français   Alwena CART.J.002     0

Ville :  Millancay  Le :  26 octobre 2019

Catégorie : 

NOM et PRENOM

Org. :  Millan'Cyclisme

VeloGistic.net 



Dép.41

Scratch-Poussins Partants :  16 Classés : 14

Place Dos. ASSOCIATION N° Licence / Catégorie Temps Ecart

1 91 BEAUVALLET   Valentin REBRECHIEN LOIRET CYCLISME 44453480100  Pou 1 00:04:52

2 105 LAVING   Marius CART.J.001  0

3 101 CAMAIN   Gabin SV LOCHOISE 44370430110  Pou 2

4 92 DUCHET   Noé AAJ BLOIS CYCLISME 44410550268  Pou 1

5 93 FRAU MAROIS   Maxen US BONNY 44450730095  Pou 1

6 99 BACON   Bastien AAJ BLOIS CYCLISME 44410550252  Pou 2

7 98 ROUBAIE   Soran US ST PIERRE DES CORPS 44370480250  Pou 1

8 103 PICHON   Gatien UC JOUE LES TOURS 44370440247  Pou 2

9 102 D`AGOSTIN   Anya USM SARAN CYCLISME 44453020195  Pou 2

10 95 JEFFRAY   Léalie US ST PIERRE DES CORPS 44370480210  Pou 1

11 96 PERRIN   Axel CYCLISME VAL DE CHER SOLOGNE44413800105  Pou 1

12 94 GUILLEMIN   Hugo US BONNY 44450730097  Pou 1

13 97 POINTEREAU   Anaïs LA PEDALE PATICHONNE 44451080168  Pou 1

14 106 LEFORT   Nolhan CYCLISME VAL DE CHER SOLOGNE4413800088  0

Ville :  Millancay  Le :  26 octobre 2019

Catégorie : 

NOM et PRENOM

Org. :  Millan'Cyclisme

VeloGistic.net 



Dép.41

Poussin-H Partants :  13 Classés : 12

Place Dos. ASSOCIATION N° Licence / Catégorie Temps Ecart

1 91 BEAUVALLET   Valentin REBRECHIEN LOIRET CYCLISME 44453480100  Pou 1 00:04:52

2 105 LAVING   Marius CART.J.001  0

3 101 CAMAIN   Gabin SV LOCHOISE 44370430110  Pou 2

4 92 DUCHET   Noé AAJ BLOIS CYCLISME 44410550268  Pou 1

5 93 FRAU MAROIS   Maxen US BONNY 44450730095  Pou 1

6 99 BACON   Bastien AAJ BLOIS CYCLISME 44410550252  Pou 2

7 98 ROUBAIE   Soran US ST PIERRE DES CORPS 44370480250  Pou 1

8 103 PICHON   Gatien UC JOUE LES TOURS 44370440247  Pou 2

9 102 D`AGOSTIN   Anya USM SARAN CYCLISME 44453020195  Pou 2

10 96 PERRIN   Axel CYCLISME VAL DE CHER SOLOGNE44413800105  Pou 1

11 94 GUILLEMIN   Hugo US BONNY 44450730097  Pou 1

12 106 LEFORT   Nolhan CYCLISME VAL DE CHER SOLOGNE4413800088  0

Catégorie : 

NOM et PRENOM

Org. :  Millan'Cyclisme

Ville :  Millancay  Le :  26 octobre 2019

VeloGistic.net 



Dép.41

Dame Partants :  3 Classés : 2

Place Dos. ASSOCIATION N° Licence / Catégorie Temps Ecart

1 95 JEFFRAY   Léalie US ST PIERRE DES CORPS 44370480210  Pou 1

2 97 POINTEREAU   Anaïs LA PEDALE PATICHONNE 44451080168  Pou 1

Catégorie : 

NOM et PRENOM

Org. :  Millan'Cyclisme

Ville :  Millancay  Le :  26 octobre 2019

VeloGistic.net 



Dép.41

Scratch-Pupilles Partants :  29 Classés : 28

Place Dos. ASSOCIATION N° Licence / Catégorie Temps Ecart

1 77 TABU   Adam US BONNY 44450730047  Pup 2 00:08:14

2 71 GAUTHIER   Nolan USM SARAN CYCLISME 44453020153  Pup 2

3 68 DELAVEAU   Paul US ARGENTONNAISE 44360300088  Pup 2

4 72 LE BERRE   Jules US ST PIERRE DES CORPS 44370480247  Pup 2

5 74 PIBALEAU   Kélian US ST PIERRE DES CORPS 44370480224  Pup 2

6 76 SIGALAS   Aziliz UNION BOURGES CHER CYCLISME44182150128  Pup 2

7 52 BEAUGILLET   Eliott CYCLISME VAL DE CHER SOLOGNE44413800072  Pup 1

8 78 THEBAULT   Paul AC BAS-BERRY 44361020091  Pup 2

9 60 PETIAUT   Melvin ASSOCIATION MEROISE CYCLISME44411320059  Pup 1

10 70 GARZANDAT   Loïc USM MONTARGIS 44450750188  Pup 2

11 55 CRON   Tom UC JOUE LES TOURS 44370440284  Pup 1

12 65 BOURGES   Eden LA PEDALE PATICHONNE 44451080113  Pup 2

13 58 HANNOT GREMIAU   Louison ST DENIS HOTEL CYCLISME 44452780174  Pup 1

14 73 OLIVA   Emile REBRECHIEN LOIRET CYCLISME 44453480077  Pup 2

15 66 D`AGOSTIN   Tizio USM SARAN CYCLISME 44453020194  Pup 2

16 51 ABASSI ROUAULT   Laoza C'CHARTRES CYCLISME 44280260264  Pup 1

17 64 TOLLERON   Auxence 4S ST SATUR 44180130091  Pup 1

18 54 BONNAUD   Naël US ST PIERRE DES CORPS 44370480241  Pup 1

19 56 FRANCAIS   Ewen REBRECHIEN LOIRET CYCLISME 44453480073  Pup 1

20 67 DE SAINT LOUP   Florian AAJ BLOIS CYCLISME 44410550109  Pup 2

21 62 RICHARD   Louis VC CONTROIS 44412840148  Pup 1

22 57 GBEASSOR   Fanel CG ORLEANS LOIRET 44450660177  Pup 1

23 59 NIOCHE   Titouan ST DENIS HOTEL CYCLISME 44452780250  Pup 1

24 75 RENAULT   Jeanne UC AMBOISE NAZELLES NEGRON 44373710125  Pup 2

25 63 ROUBAIE   Jihane US ST PIERRE DES CORPS 44370480248  Pup 1

26 80 PORTRETS   LAURENT VINEUIL SPORTS CART;J.001  0

27 69 DUPONT AUTHELET   Marissa AC SANCOINS 44180010094  Pup 2

28 79 LEFORT   MATHIS CVCS 4413800073  0

Ville :  Millancay  Le :  26 octobre 2019

Catégorie : 

NOM et PRENOM

Org. :  Millan'Cyclisme

VeloGistic.net 



Dép.41

Pupille Partants :  24 Classés : 23

Place Dos. ASSOCIATION N° Licence / Catégorie Temps Ecart

1 77 TABU   Adam US BONNY 44450730047  Pup 2 00:08:14

2 71 GAUTHIER   Nolan USM SARAN CYCLISME 44453020153  Pup 2

3 68 DELAVEAU   Paul US ARGENTONNAISE 44360300088  Pup 2

4 72 LE BERRE   Jules US ST PIERRE DES CORPS 44370480247  Pup 2

5 74 PIBALEAU   Kélian US ST PIERRE DES CORPS 44370480224  Pup 2

6 52 BEAUGILLET   Eliott CYCLISME VAL DE CHER SOLOGNE44413800072  Pup 1

7 78 THEBAULT   Paul AC BAS-BERRY 44361020091  Pup 2

8 60 PETIAUT   Melvin ASSOCIATION MEROISE CYCLISME44411320059  Pup 1

9 70 GARZANDAT   Loïc USM MONTARGIS 44450750188  Pup 2

10 55 CRON   Tom UC JOUE LES TOURS 44370440284  Pup 1

11 65 BOURGES   Eden LA PEDALE PATICHONNE 44451080113  Pup 2

12 58 HANNOT GREMIAU   Louison ST DENIS HOTEL CYCLISME 44452780174  Pup 1

13 73 OLIVA   Emile REBRECHIEN LOIRET CYCLISME 44453480077  Pup 2

14 66 D`AGOSTIN   Tizio USM SARAN CYCLISME 44453020194  Pup 2

15 64 TOLLERON   Auxence 4S ST SATUR 44180130091  Pup 1

16 54 BONNAUD   Naël US ST PIERRE DES CORPS 44370480241  Pup 1

17 56 FRANCAIS   Ewen REBRECHIEN LOIRET CYCLISME 44453480073  Pup 1

18 67 DE SAINT LOUP   Florian AAJ BLOIS CYCLISME 44410550109  Pup 2

19 62 RICHARD   Louis VC CONTROIS 44412840148  Pup 1

20 57 GBEASSOR   Fanel CG ORLEANS LOIRET 44450660177  Pup 1

21 59 NIOCHE   Titouan ST DENIS HOTEL CYCLISME 44452780250  Pup 1

22 80 PORTRETS   LAURENT VINEUIL SPORTS CART;J.001  0

23 79 LEFORT   MATHIS CVCS 4413800073  0

Catégorie : 

NOM et PRENOM

Org. :  Millan'Cyclisme

Ville :  Millancay  Le :  26 octobre 2019

VeloGistic.net 



Dép.41

Dame Pupille Partants :  5 Classés : 5

Place Dos. ASSOCIATION N° Licence / Catégorie Temps Ecart

1 76 SIGALAS   Aziliz UNION BOURGES CHER CYCLISME44182150128  Pup 2

2 51 ABASSI ROUAULT   Laoza C'CHARTRES CYCLISME 44280260264  Pup 1

3 75 RENAULT   Jeanne UC AMBOISE NAZELLES NEGRON 44373710125  Pup 2

4 63 ROUBAIE   Jihane US ST PIERRE DES CORPS 44370480248  Pup 1

5 69 DUPONT AUTHELET   Marissa AC SANCOINS 44180010094  Pup 2

Catégorie : 

NOM et PRENOM

Org. :  Millan'Cyclisme

Ville :  Millancay  Le :  26 octobre 2019

VeloGistic.net 



Dép.41

Scratch-Benjamins Partants :  39 Classés : 39

Place Dos. ASSOCIATION N° Licence / Catégorie Temps Ecart

1 30 JAUTARD   Louis VT TRANZAULT 44363340052  Benj 2 00:15:50

2 29 HAWRYLAK   Paul AL LA CHAPELLE ST URSIN 44182880022  Benj 2

3 12 NOEL   Mattis DREUX CYCLO CLUB 44281250053  Benj 1

4 24 DESTOUCHES   Tom C'CHARTRES CYCLISME 44280260020  Benj 2

5 7 DOLIDIER   Lilian US ARGENTONNAISE 44360300084  Benj 1

6 32 LESCANE   William UC JOUE LES TOURS 44370440055  Benj 2

7 8 DU MOUZA   Zoé US ST PIERRE DES CORPS 44370480053  Benj 1

8 36 PICHON   Geoffrey 4S ST SATUR 44180130064  Benj 2

9 33 MENGLIER   Elyas US BONNY 44450730094  Benj 2

10 3 BAUDOUIN   Florian AAJ BLOIS CYCLISME 44410550161  Benj 1

11 20 BESNARD   Aurele AAJ BLOIS CYCLISME 44410550119  Benj 2

12 31 JOUBERT   Hugo SV LOCHOISE 44370430112  Benj 2

13 23 CLARET   Antonin UC ORLEANS 44450710077  Benj 2

14 34 MICHOT   Martin VT TRANZAULT 44363340092  Benj 2

15 17 VASSORD   Nathaël C'CHARTRES CYCLISME 44280260252  Benj 1

16 14 RESSE   Maximin US BONNY 44450730032  Benj 1

17 26 DUPLESSIS   Lucas US ST PIERRE DES CORPS 44370480204  Benj 2

18 21 BONNAUD   Louen US ST PIERRE DES CORPS 44370480240  Benj 2

19 5 DELAUME   Clément UNION BOURGES CHER CYCLISME44182150155  Benj 1

20 18 BARBOSA   Lucas AC SANCOINS 44180010120  Benj 2

21 4 CRAMONE   Johann CG ORLEANS LOIRET 44450660120  Benj 1

22 35 PAVIOT   Sacha AC BAS-BERRY 44361020014  Benj 2

23 25 DUFOUR   Janis INDRE VELO PASSION 44363080139  Benj 2

24 38 D'HERDE   Win USM SARAN 4453020062  Benj 2

25 10 GBEASSOR   Ethel CG ORLEANS LOIRET 44450660176  Benj 1

26 13 NOEL   Nathan DREUX CYCLO CLUB 44281250056  Benj 1

27 1 ACEVAL   Ines ST DENIS HOTEL CYCLISME 44452780091  Benj 1

28 6 DELAUNAY   Owen INDRE VELO PASSION 44363080148  Benj 1

29 19 BAVOUZET   Ylan AC SANCOINS 44180010045  Benj 2

30 15 RILEY   Maxens CG ORLEANS LOIRET 44450660225  Benj 1

31 11 JEFFRAY   Lilyah US ST PIERRE DES CORPS 44370480080  Benj 1

32 37 LAMOINE   Clément 44182880151  0

33 28 GUILLEMIN   Léa US BONNY 44450730099  Benj 2

34 27 FREDERIC   Tilian LA PEDALE PATICHONNE 44451080161  Benj 2

35 16 VANNIER   Luis 4S ST SATUR 44180130170  Benj 1

36 41 PASCAL   Eliot VINEUIL SPORTS CYCLISME 4410650074  Benj 1

37 40 BALL   Mariem VINEUIL SPORTS CYCLISME 4410650282  Benj 1

38 9 FROGER   Marc ASSOCIATION MEROISE CYCLISME44411320053  Benj 1

39 2 BARBOSA   Logan AC SANCOINS 44180010119  Benj 1

Ville :  Millancay  Le :  26 octobre 2019

Catégorie : 

NOM et PRENOM

Org. :  Millan'Cyclisme

VeloGistic.net 



Dép.41

Benjamins H Partants :  34 Classés : 34

Place Dos. ASSOCIATION N° Licence / Catégorie Temps Ecart

1 30 JAUTARD   Louis VT TRANZAULT 44363340052  Benj 2 00:15:50

2 29 HAWRYLAK   Paul AL LA CHAPELLE ST URSIN 44182880022  Benj 2

3 12 NOEL   Mattis DREUX CYCLO CLUB 44281250053  Benj 1

4 24 DESTOUCHES   Tom C'CHARTRES CYCLISME 44280260020  Benj 2

5 7 DOLIDIER   Lilian US ARGENTONNAISE 44360300084  Benj 1

6 32 LESCANE   William UC JOUE LES TOURS 44370440055  Benj 2

7 36 PICHON   Geoffrey 4S ST SATUR 44180130064  Benj 2

8 33 MENGLIER   Elyas US BONNY 44450730094  Benj 2

9 3 BAUDOUIN   Florian AAJ BLOIS CYCLISME 44410550161  Benj 1

10 20 BESNARD   Aurele AAJ BLOIS CYCLISME 44410550119  Benj 2

11 31 JOUBERT   Hugo SV LOCHOISE 44370430112  Benj 2

12 23 CLARET   Antonin UC ORLEANS 44450710077  Benj 2

13 34 MICHOT   Martin VT TRANZAULT 44363340092  Benj 2

14 17 VASSORD   Nathaël C'CHARTRES CYCLISME 44280260252  Benj 1

15 14 RESSE   Maximin US BONNY 44450730032  Benj 1

16 26 DUPLESSIS   Lucas US ST PIERRE DES CORPS 44370480204  Benj 2

17 21 BONNAUD   Louen US ST PIERRE DES CORPS 44370480240  Benj 2

18 5 DELAUME   Clément UNION BOURGES CHER CYCLISME44182150155  Benj 1

19 18 BARBOSA   Lucas AC SANCOINS 44180010120  Benj 2

20 4 CRAMONE   Johann CG ORLEANS LOIRET 44450660120  Benj 1

21 35 PAVIOT   Sacha AC BAS-BERRY 44361020014  Benj 2

22 25 DUFOUR   Janis INDRE VELO PASSION 44363080139  Benj 2

23 38 D'HERDE   Win USM SARAN 4453020062  Benj 2

24 10 GBEASSOR   Ethel CG ORLEANS LOIRET 44450660176  Benj 1

25 13 NOEL   Nathan DREUX CYCLO CLUB 44281250056  Benj 1

26 6 DELAUNAY   Owen INDRE VELO PASSION 44363080148  Benj 1

27 19 BAVOUZET   Ylan AC SANCOINS 44180010045  Benj 2

28 15 RILEY   Maxens CG ORLEANS LOIRET 44450660225  Benj 1

29 37 LAMOINE   Clément 44182880151  0

30 27 FREDERIC   Tilian LA PEDALE PATICHONNE 44451080161  Benj 2

31 16 VANNIER   Luis 4S ST SATUR 44180130170  Benj 1

32 41 PASCAL   Eliot VINEUIL SPORTS CYCLISME 4410650074  Benj 1

33 9 FROGER   Marc ASSOCIATION MEROISE CYCLISME44411320053  Benj 1

34 2 BARBOSA   Logan AC SANCOINS 44180010119  Benj 1

Catégorie : 

NOM et PRENOM

Org. :  Millan'Cyclisme

Ville :  Millancay  Le :  26 octobre 2019

VeloGistic.net 



Dép.41

Dame Partants :  5 Classés : 5

Place Dos. ASSOCIATION N° Licence / Catégorie Temps Ecart

1 8 DU MOUZA   Zoé US ST PIERRE DES CORPS 44370480053  Benj 1

2 1 ACEVAL   Ines ST DENIS HOTEL CYCLISME 44452780091  Benj 1

3 11 JEFFRAY   Lilyah US ST PIERRE DES CORPS 44370480080  Benj 1

4 28 GUILLEMIN   Léa US BONNY 44450730099  Benj 2

5 40 BALL   Mariem VINEUIL SPORTS CYCLISME 4410650282  Benj 1

Catégorie : 

NOM et PRENOM

Org. :  Millan'Cyclisme

Ville :  Millancay  Le :  26 octobre 2019

VeloGistic.net 




